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Iguana /Polska/ Sp. z o.o. 

Sopot, Polska 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Marion Edward 

Stojak ekspozycyjno-reklamowy zwłaszcz a butelek 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 05.07.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest 

stojak ekspozycyjno-reklamowy zwłaszcz a butelek 

wypełnionych firmowymi napojami z rodzaju Iguany. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie oraz kompozycja kolorystyczna 

składowych elementów stojaka ekspozycyjno-reklamoweg o 

zwłaszcza butelek. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono 

na załączonym materiale ilustracyjny m 
przedstawiającym stoja k ekspozycyjno-reklamow y 
zwłaszcza butelek w widoku aksonometrycznym. 



Stojak ekspozycyjno-reklamowy zwłaszcz a 

butelek według wzoru zdobniczego zawier a 

cienkościenną prostopadłościenną podstawę, o 
łukowym ukształtowaniu przedniej części, od 
wewnątrz podświetlonej, w której na górnej 
powierzchni ukształtowane jes t wgłębienie wypełnione 
przezroczystym materiałem pod osadzaną w nim 
ekspozycyjną butelkę oraz zamocowana jest rurkowa 
świetlna ramka o kształcie i wymiarach 
ekspozycyjnej butelki umieszczonej w jej wewnętrznej 
przestrzeni, między świetlnymi ramionami ramki. 
W tylnej części cienkościennej prostopadłościennej 
podstawy, na górnej powierzchni, wyprofilowana jest 

pozioma płaszczyzna ekspozycyjna, jak na 

załączonym materiale ilustracyjnym. 
W stojaku według wzoru zdobniczego powierzchni a 

cienkościennej prostopadłościennej podstawy ma 
barwę kontrastową do powierzchni rurkowej świetlnej 
ramki. 

W przykładzie wykonania cienkościenna prosto-
padłościenna podstawa ma kolor ciemnoniebieski lub 
pomarańczowy, powierzchnia rurkowej świetlnej 
ramki jest biała, jak uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym . 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Stojak ekspozycyjno-reklamowy zwłaszcz a "butelek 

znamienny tym, że zawiera cienkościenną 
prostopadłościenną podstawę o łukowym 
ukształtowaniu przedniej części, od wewnątrz 
podświetlonej, w której na górnej powierzchni 
ukształtowane jest wgłębienie wypełnione 
przezroczystym materiałem, pod osadzaną w nim 
ekspozycyjną butelkę oraz zamocowana jest 
rurkowa świetlna ramka o kształcie i wymiarach 
ekspozycyjnej butelki, umieszczonej w jej 

wewnętrznej przestrzeni, między świetlnymi 
ramionami ramki, przy czym w tylnej części 
cienkościennej podstawy na górnej powierzchni 
wyprofilowana jest pozioma płaszczyzna ekspozycyjna, 

jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym. 

2. Stojak według zastrz. 1 znamienny tym, że 
powierzchnia cienkościennej prostopadłościennej 
podstawy ma barwę kontrastową do powierzchni 
rurkowej świetlnej ramki. 
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